



# Člověk v tísni, o. p. s.

|                         |                      |
|-------------------------|----------------------|
| MĚSTSKÝ ÚŘAD<br>ŽLUTICE | Zapsal:<br><i>DK</i> |
| Došlo 26-02-2021        | Ukl.znak:            |
| Č.j.: 239/2021/TAU      | Příloh:              |
| Č. ev.: 984/21          |                      |

Městský úřad Žlutice  
Velké náměstí 144  
364 52 Žlutice

V Chebu dne 2.2.2021

## Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dovoluji si Vás požádat o informace spočívající ve sdělení

- 1) počtu exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) vedených Vaší obcí, v nichž Vaše obec jako oprávněný vymáhá poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích po povinných - plátcích poplatku, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí (tj. osobami mladšími 18 let) a dále ve sdělení čísel jednacích těchto exekučních řízení u konkrétního exekutora;
- 2) počtu exekucí dle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu (tj. tzv. daňových exekucí) vedených Vaší obcí, v nichž Vaše obec jako oprávněný vymáhá poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích po povinných - plátcích poplatku, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí (tj. osobami mladšími 18 let) a dále ve sdělení čísel jednacích těchto daňových exekucí s uvedením subjektu, který je vymáhá;
- 3) zda Vaše obec uzavřela veřejnoprávní smlouvu na výkon přenesené působnosti spočívající v přenosu výkonu vymáhání nedoplatků na jiného správce poplatku (pokud jde o poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích) a pokud ano, o předložení textu této smlouvy;
- 4) počtu exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) vedených Vaší obcí v nichž Vaše obec jako oprávněný vymáhá jinou pohledávku než za poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích po povinných, kteří byli v době zahájení vymáhání nezletilí (tj. osobami mladšími 18 let), dále ve sdělení o jaký typ pohledávky se jedná, čísel jednacích těchto exekučních řízení u konkrétního exekutora.

V případě zájmu o doplnění či upřesnění žádosti, nás, prosím, kontaktujte na emailu [vlastimila.feistingerova@clovekv tisni.cz](mailto:vlastimila.feistingerova@clovekv tisni.cz)

S pozdravem

Vlastimila Feisterová  
Člověk v tísni, o.p.s



**ŽLUTICE**  
město plné historie

Člověk v tísni, o.p.s.  
Vlastimila Feistingerová  
Šafaříkova 635/24  
120 00 Praha 2  
ID datové schránky: kpmghs7

Váš dopis značky / ze dne  
- / 2. 2. 2021

Naše značka  
Č. j. 239/2021/TAJ-2

Vyřizuje / linka  
Jirsová / 353 227 961

Žlutice  
10. 3. 2021

Vážená paní Feistengerová,

k Vaší žádosti, kterou jsme obdrželi dne 26. 2. 2021 (č.j. 239/2021-TAJ) uvádíme

ad 2) počet exekucí dle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, v nichž jsou vymáhány poplatky za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu dle zákona č. 565/1990 Sb., kdy povinní, plátcí poplatku, byli v době vyměření poplatku nezletilí:

- Exekuce č. j. 099 EX 8777/11  
Exekuční titul: platební výměr vydal Městský úřad Žlutice dne 3. 11. 2008 pod č. j. 4258/08/MZe.
- Exekuce č. j. 099 EX 8791/11  
Exekuční titul: platební výměr vydal Městský úřad Žlutice dne 3. 11. 2008 pod č. j. 4256/08/MZe.

Oprávněným je Městský úřad Žlutice, právní zastoupení: Advokátní kancelář JUDr. Václav Krondl a spol., pověřený exekutor pro uvedené exekuce je JUDr. Ivo Luhan, Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 1, IČO: 662 01 501.

Informace o počtu exekucí ad 1), 3) a 4) jsou irelevantní, neboť Městský úřad Žlutice takovéto exekuce neeviduje ani nevede.

S přáním hezkého dne

Leona Jirsová  
Městský úřad Žlutice  
správce místních poplatků



Městský úřad Žlutice  
Velké náměstí 144  
364 52 Žlutice

leona.jirosva@zlutice.cz  
T: +420 353 227 961  
M: +420 607 055 638

IČ: 00255181  
DIČ: CZ00255181  
Bankovní spojení (ČS): 0800413399/0800

[www.zlutice.cz](http://www.zlutice.cz)